
С од ер жани е : «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкорто

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ 
ОФО КАЛАМИ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/̂ » август 2оЛЗй. № ШЧ «14» августа 20А.

О внесении изменений в приложение к 
постановлению Администрации
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 17 января 2013 г. №37 
«Об образовании избирательных 
участков для проведения выборов и 
референдумов на территории городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан»

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», в соответствии с письмом Администрации 
Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 31 июля 2023 г. № 76-04-04290/30,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
17 января 2013 г. № 37 «Об образовании избирательных участков для 
проведения выборов и референдумов на территории городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан»:

1.1 включить дом 8 по ул .Первомайская в описание границ 
избирательного участка №317;

1.2 включить дома 5/1, 5/2 по ул.Конституции в описание границ 
избирательного участка №320;

1.3 включить дом 42 по ул.Дмитрия Донского в описание границ 
избирательного участка №344;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городскопхщруга город Уфа Республики 
Башкортостан Жебровского В.А.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 1424 от 14.08.2023 Контрольная дата:


